
Rugpjūčio 26–oji, 
penktadienis, 

34 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 

pabaigos liko 
127 dienos.

Saulė teka 06.14 val., 
leidžiasi 20.27 val. 

Dienos ilgumas 
14.13 val. 

Mėnulis – delčia (dyla).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Kazimieras, Zefi rinas, 

Gailius, Algintė, 
Aleksandras, Gailutis.

Rytoj: Monika, 
Tolvydas, Aušrinė, 

Cezarijus.
Poryt: Augustina, 
Tarvilas, Steigvilė.

Dienos skaičius

16
Tiek Kinija patvirtino 

Lietuvos pieno 
perdirbimo įmonių, 

galinčių eksportuoti į šalį 
pieno produktus. 3 p.

Dienos 
citata

„Niekada nesi per senas 
išsikelti naują tikslą ar 

naują svajonę“
Klaivas Steiplsas Luisas 

(Clive Staples Lewis)
Dienos skaičius

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1858 m. – telegrafu 
išsiųsta pirmoji žinutė.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1991 m. – visos Lietuvos 
teritorijoje esančios 
sovietinės muitinės 
perduotos Lietuvos 

Respublikai. Lietuviškos 
muitinės pradėjo išduoti 

lietuviškas vizas.

Ar žinojote... 
1921 m. – Rokiškyje 

atidaryta žydų tikybos 
mokykla. 

Post 
scriptum

Be tvarkos gyvensi - ne 
laiku pasensi.
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27-osios Baltijos kelio metinės
Rugpjūčio 23-ąją rokiškėnai minėjo 27-ąsias Baltijos kelio metines prie paminklo, 
žyminčio kraštiečių vietą šiame masiniame renginyje. Baltijos kelią paminėjo Rokiškio 
politikai, istorikai, visuomenininkai, jaunimas, jaunieji šauliai, skautai ir visi tie, kurie 
jaučiasi atsakingi už gyvosios istorijos išsaugojimą.

1989 m. rugpjūčio 23 d., minint 
50-ąsias Molotovo-Ribentropo 
pak to, panaikinusio Baltijos šalių 
nepriklausomybę, metines, ma-
sinė Baltijos tautų akcija Baltijos 
kelias pranoko visus skaičiavimus 
ir lūkesčius. 2 mln. žmonių rankų 
grandine sujungė 620 kilometrų 
nuo Vilniaus (Gedimino bokšto) per 
Rygą (Laisvės paminklas) iki Talino 
(Tompėjos bokšto). Stovėję Baltijos 
kelyje demonstravo taikų ryžtą būti 
nepriklausomi, trys Tautos parodė 
gražiausią savitarpio supratimą, soli-

darumą ir vienybę.
Vilniaus Sąjūdžio Seimas 1989 

m. rugpjūčio 23 d. patvirtino do-
kumentą „Baltijos kelias“. Seimo 
atstovai dokumente tvirtino ieškoję 
kelių, kuriais galima būtų taikiai at-
kurti savo valstybę, tačiau to reikėjo 
ne tik Lietuvai, o ir Latvijai, Estijai. 
Dokumente „Baltijos kelias“ apibū-
dinamas kaip geriausia išeitis visoms 
šalims, atitinka visų Pabaltijo valsty-
bių interesus. 

Baltijos kelias įrodė, kad trijų bu-
vusių valstybių nepriklausomybės 
atkūrimo siekia ne tik tautiniai judė-
jimai – Sąjūdis, Liaudies frontai, bet 
visos minėtos tautos, kad visos trys 
tautos ir joms vadovaujantys judėji-

mai, kurie pasirinko ne prievartinį, 
o teisinį parlamentinį išsivadavimo 
kelią. Renginio organizuotumas ir 
rimtis SSRS vadovybei ir pasauliui 
parodė šių kraštų visuomenės brandą 
ir susitelkimą. Ne be šios akcijos 
politinio, visuomeninio ir net vizuali-
nio įspūdžio SSRS antrasis Liaudies 
deputatų suvažiavimas, nors su tam 
tikromis išlygomis, bet pripažino, 
kad Molotovo-Ribentropo paktas ir 
slaptieji protokolai prieštarauja tarp-
tautinei teisei, kad Baltijos valstybių 
suverenitetas neteisėtai sutryptas. 
Tai buvo viena svarbiausių masinių 
akcijų, aukščiausia emocinė tautų 
solidarumo apraiška.

S. Meliūnio nuotr.Baltijos kelią paminėjo Rokiškio politikai, istorikai, visuomenininkai, jaunimas, jaunieji šauliai, skautai.

Daugiabučio namo gyventojams 
ramiai gyventi neleidžia kiemo 
įgriuva
„Rokiškio Sirena“ redakcija sulaukė Panevėžio g. 8 namo 
gyventojo skambučio. Pastarasis pasakojo, jog prie 
daugiabučio laiptinės yra atsivėrusi nemaža įgriuva, kuri 
bet kurią akimirką gali prišaukti didelę nelaimę.

Nuvykus prie minėtojo dau-
giabučio, akys nukrypo į šalia laipt-
inės esančią nemažą įgriuvą. Šio 
daugiabučio namo gyventojai sakė, 
jog įgriuva atsirado panašiai prieš 
mėnesį. Anot jų, iki nelaimės vie-
nas žingsnis – į ją gali įgriūti tiek 
kieme žaidžiantis vaikas ar tiesiog 
nepastabus praeivis. Pasak gyvento-
jų, atsivėrusi duobė ne tik pavojinga. 
Stipriai palijus pro ją subėgęs lietaus 
vanduo tvindo daugiabučio namo 
gyventojų rūsius. O čia patiriami 
dideli nepatogumai ir nuostoliai. 

Skambinusysis teigė, jog niekas 
nenori jiems padėti. Esą įspėję mies-
to seniūniją, bet ši atsako, jog prob-

lemą žino ir ji bus sprendžiama. 
Susisiekus su Rokiškio miesto 

seniūnija, specialistai patvirtino, jog 
ši įgriuva yra jiems žinoma. Tačiau 
gyventojų tikrai nenorima palikti 
bėdoje. Anot jų, buvo nustatyta, jog 
pagrindinis kaltininkas yra drenažo 
sistema – trūkęs vamzdis. Pastara-
sis priklauso būtent šiam namui ir 
jį gyventojai privalo sutvarkyti pa-
tys. Po to tik seniūnija imtųsi viską 
sutvarkyti kaip buvo. Nesutvarkius 
prakurusio drenažo vamzdžio, im-
ti tvarkyti šią vietą būtų bergždžias 
reikalas – po lietaus viskas vėl būtų 
išplauta. Anot seniūnijos, apie pra-
kiurusį drenažo vamzdį yra infor-
muotas šio namo pirmininkas, kuris 
sakė ieškosiąs, kas galėtų sutvarkyti 
drenažo sistemą. 

J. Kačerausko nuotr.
Pagrindinis įgriuvos kaltininkas yra drenažo sistema – trūkęs vamzdis

Miesto centre kilo nedidelis gaisras – liepsnojo pastato siena
Rugpjūčio 23 d. ramią darbo dieną trumpam sutrikdė miesto centre užsiliepsnojęs nedidelis gaisras. Čia degė pastato „Alreta“ antrojo aukšto siena. 

Atvykę į gaisro vietą ugniagesiai 
kopėčiomis skubėjo ant prekybos 
centro „Maxima“ stogo. Gaisro židi-
nys buvo būtent virš remontuojamo 
prekybos centro. 

Pasak gaisrą gesinusių ugniagesių, 
liepsnos veržėsi iš pastatą „Alreta“ 
dengusių apdailos skardų. Laiku 
atvykus ugniagesiams gaisras bu-
vo užgesintas greitai, taip išvengi-
ant didesnių nuostolių. Ugniagesiai 
negalėjo iš karto pasakyti, nuo ko 
galėjo kilti gaisras. Anot jų, į įvykio 
vietą atvykę tyrėjai nustatys visas 
priežastis. Gaisro metu žmonės ne-
nukentėjo. 

„Maxima LT“ komentaras dėl 
kilusio gaisro Rokiškyje 

„Šiandien po pietų mūsų rango-
vams UAB „Dauniškis ir KO“ 
atliekant „Maxima X“ parduotu-
vės atnaujinimo darbus Rokiškyje 
įsiplieskė nedidelis gaisras. Degė 
greta esančio pastato fasado dalis. 
Gaisras buvo operatyviai  likviduo-
tas, žmonės nenukentėjo. Šiuo metu 
vyksta tyrimas, kurio metu bandoma 
išsiaiškinti gaisro priežastis ir pada-
rytą žalą“, – komentuoja „Maxima 
LT“ Korporacinių reikalų departa-
mento direktorius Rosvaldas Gor-
bačiovas.

Ugniagesiai negalėjo iš karto pasakyti, nuo ko galėjo kilti gaisras. J. Kačerausko nuotr.
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Kas yra vekselis, kur jis naudojamas 
ir kokie reikalavimai jam yra keliami?

Įstatyme numatyta, kad vekse-
lis yra vertybinis popierius (Lietu-
vos Respublikos civilinio kodekso 
1.101 str. 1 d.). Vekselis, kaip ver-
tybinis popierius, – tai dokumentas, 
kuriuo jį išrašantis asmuo be išlygų 
įsipareigoja tiesiogiai ar netiesio-
giai sumokėti tam tikrą pinigų sumą 
vekselyje nurodytam asmeniui ar-
ba kuriuo tai padaryti pavedama 
kitam asmeniui. Vekselis gali būti 
įsakomasis (trata) arba paprastasis 
(solo vekselis). Įsakomuoju vekse-
liu (trata) jo davėjas paveda kitam 
asme niui, kad šis vekselio sumą 
sumokėtų jame nurodytam asmeniui. 
Paprastuoju vekseliu (solo) jo davė-
jas pats įsipareigoja sumokėti jame 
nurodytą sumą. Dažniausiai civilinė-
je apyvartoje yra naudojami papras-
tieji vekseliai.

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 
praktikoje nurodyta, kad dėl vekse-
lio, kaip abstraktaus vienašalio san-
dorio, sukuriamas naujas civilinių 
teisių objektas – vertybinis popie-
rius, kuriame įtvirtinta prievolė da-
lyvauja civilinėje apyvartoje kaip 
savarankiška abstrakti prievolė, iš 
esmės teisiškai nepriklausoma nuo 
to teisinio santykio (tam tikro san-
dorio), kurio pagrindu ji buvo sukur-
ta. Skolininkas (vekselio davėjas), 
išduodamas vekselį, sukuria kredi-
toriaus (vekselio turėtojo) naudai 
jau visiškai kitą, negu jo įsipareigo-
jimas pagal tą teisinį santykį (tam 
tikrą sandorį), dėl kurio išduodamas 
vekselis, prievolę – prievolę pagal 
vekselį.

Vekselio abstraktumas pasireiškia 
vekselio gavėjui pareiškus reikala-
vimą jį apmokėti – šis reikalavimas 
vykdomas neįrodinėjant ir neverti-
nant vekseliu įtvirtintos prievolės 
pagrįstumo. Tačiau pažymėtina, kad 
vekselio abstraktumas nėra absoliu-
tus. Vekselio abstraktumo savybė 
nereiškia, kad jis gali patekti į apy-
vartą visiškai be jokio pagrindo ar-
ba visais atvejais likti apyvartoje 
po to, kai teismas konstatuoja jo iš-
davimo pagrindo negaliojimą arba 
kai tas pagrindas išnyksta dėl kitų 
priežasčių.

Vekselis gali būti atsiskaitymo 
priemonė kaip įsipareigojimas 
sumokėti pinigus, tačiau šis įsipa-
reigojimas atsiranda nebūtinai iš 
paskolos santykių. Vekselio abs-
traktumas reiškia, kad įsipareigoji-
mo prisiėmimo pagrindas (paskola, 

dovanojimas, atsiskaitymas, savo 
ar svetimos prievolės garantavi-
mas, kitoks prievolės įvykdymo 
užtikrinimas ar kitoks įstatymu ne-
draudžiamas pagrindas) neturi teisi-
nės reikšmės vekselyje prisiimtos 
prievo lės sumokėti pinigus nuro-
dytam asmeniui galiojimui, jei ši 
prievo lė byloje neginčijama ieškiniu.

Pažymėtina, jog vekselis, jo 
neapmokėjus vekselyje nurodytu 
terminu, suteikia teisę supaprastinta 
tvarka gauti prievolės įvykdymą be 
teismo, t.y. išduodant vykdomąjį 
įrašą.

Pažymėtina ir tai, jog teismų prak-
tikoje yra išaiškinta, kad aplinkybė, 
kad vekselio gavėjas nerealizavo 
vekselio supaprastinta tvarka pagal 
įstatymus nėra pagrindas pasibaig-
ti jame nurodytai vekselio davėjo 
pareigai sumokėti pinigus. Tokiu 
atveju vekselio gavėjas gali tikėtis, 
kad vekselio davėjo įsipareigojimas 
nors ir nebus įvykdytas supapras-
tinta tvarka, nurodyt įstatyme, ta čiau 
galės būti įvykdytas savanoriška 
vekselio davėjo valia arba privers-
tine tvarka, kreipiantis į teismą dėl 
skolos išieškojimo pagal vekselį 
kaip atsiskaitymo dokumentą. Ki-
taip sakant, vekselio nerealizavimas 
supaprastinta tvarka nepanaikina 
skolininko pareigos įvykdyti pagal 
vekselį turimą prievolę.

Tam, kad dokumentas būtų lai-
komas vekseliu, jis turi atitikti jam 
keliamus turinio reikalavimus, t.y. 
Įsakomųjų ir paprastųjų vekselių 
įstatymo 77 straipsnyje nustatyta, 
kad paprastajame vekselyje turi bū-
ti: 1) žodžiai „paprastasis vekselis“ 
tekste ta kalba, kuria vekselis išrašy-
tas; 2) besąlyginis įsipareigojimas 
sumokėti nurodytą sumą; 3) mokė-
jimo terminas; 4) mokėjimo vieta; 
5) pavadinimas ar vardas, pavardė 
asmens, kuriam arba kurio įsakymu 
turi būti sumokėta; 6) išrašymo vie-
ta ir data; 7) išrašančiojo paprastąjį 
vekselį asmens (paprastojo vekselio 
davėjo) parašas. Vekselis, kuriame 
mokėjimo terminas nenurodytas, lai-
komas mokėtinu jį pateikus.

Pažymėtina ir tai, jog vekselis, ku-
rio suma didesnė kaip trys tūkstan-
čiai eurų, turi būti notarinės formos, 
jeigu vekselio davėjas yra fi zinis as-
muo arba ūkio subjektas, tvarkantis 
apskaitą pagal supaprastintos apskai-
tos taisykles.

Svarbu ir tai, kad vekselio ar jo 

dalies apmokėjimas gali būti garan-
tuojamas kitų asmenų laidavimu. 

Kadangi vekselis yra vertybinis 
popierius, jį galima perleisti (indo-
suoti) kitiems asmenims atlygintinai 
arba neatlygintinai. 

Suėjus mokėjimo terminui (arba 
nusprendus pateikti vekselį apmokė-
ti tuo atveju, kai vekselis yra mokėti-
nas jį pateikus), vekselis turi būti 
pateiktas apmokėjimui. 

Pagal galiojantį teisinį reglamen-
tavimą, vekselio, kuris mokėtinas 
nustatytą dieną arba per tam tikrą 
laiką po jo išrašymo ar pateikimo, 
turėtojas vekselį apmokėti privalo 
pateikti paskutinę mokėjimo termino 
dieną arba per dvi po jos einančias 
darbo dienas.

Neapmokėjus vekselio, būtina tai 
patvirtinti notarine tvarka, surašant 
jo protestą, tačiau vekselio davėjas, 
indosantas arba laiduotojas, įrašy-
dami vekselyje sąlygą „grąžinti be 
išlaidų“ ar „neprotestuotinas“ arba 
kitus atitinkamos reikšmės žodžius 
ir pasirašydami, gali atleisti vekse-
lio turėtoją nuo pareigos įforminti 
protestą. 

Kai atsiranda reikalavimo teisė 
vekselį užprotestavus arba atleidus 
vekselio turėtoją nuo pareigos įfor-
minti protestą bei pranešus visiems 
pagal vekselį įsipareigojusiems as-
menims, kad vekselis neakceptuotas 
arba neapmokėtas, vekselio turėtojo 
reikalavimai patenkinami ne ginčo 
tvarka, t.y. notarui išduodant vyk-
domąjį įrašą.

J. Kačerausko nuotr.

Mindaugas Beinaravičius.

AB „Rokiškio sūris“ 
atsivėrė Kinijos rinka
Po kelerius metus trukusių derybų Kinija pagaliau įsileido 
lietuviškus pieno produktus. Pastaroji patvirtino 16 
Lietuvos pieno perdirbimo įmonių, galinčių eksportuoti į šią 
šalį, sąrašą. Tarp didžiųjų įmonių minima ir AB „Rokiškio 
sūris“.

Žemės ūkio ministerija gavo 
pranešimą iš Kinijos akreditavimo 
ir sertifi kavimo administracijos apie 
tai, kad septyniolikai Lietuvos pieno 
perdirbimo įmonių, priklausančių 16 
bendrovių, yra suteikiama teisė eks-
portuoti pieno produktus į šią Azijos 
valstybę.

Kinijos tarnybos sąraše išvardytos 
šios įmonės: UAB „HOCHDORF 
Baltic Milk“, UAB „Marijampolės 
pieno konservai“, AB „Rokiškio 
sūris“, AB „Vilkyškių pieninė“, AB 
„Kelmės pieninė“, AB „Mo dest“, AB 
„Žemaitijos pienas“, UAB „Rokiškio 

pienas“ fi lialas „Ukmergės pieninė“, 
UAB „Rokiškio pie no gamyba“, AB 
„Pieno žvaigždės“ fi lialas „Mažeikių 
pieninė“, AB-F „Šilutės Ramby-
nas“, ŽŪK „Pienas LT“, AB „Pieno 
žvaigždės“ fi lialas „Pasvalio sūrinė“, 
UAB „URIGA“, UAB „LITA-
MILK“ ir UAB „Lukšių pieninė“ 
Jurbarko skyrius.

Šios įmonės į Kiniją eksportuos 
kondensuotą pieną, sviestą, sūrius, 
pieno miltelius, baltymų koncentra-
tus ir kitą pieno produkciją.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Asfaltuoti ruošiamas kelias 
po nakties virto purvynu

Vos spėjus pasidžiaugti grįžusia 
vasara, vėl užklupo lietus. Tokį ke-
lią Skemų kaimo gyventojai, va-
žiuojantys į darbą Rokiškyje, išvydo 
antradienio rytą. Kelias po lietingos 
nakties buvo virtęs purvynu ir sun-

kiai pravažiuojamas. Užklimpusiems 
automobiliams į pagalbą atskubėjo 
traktorius. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

R. Juozapavičienės nuotr.Tokį vaizdą išvydo Skemų kaimo gyventojai.

Abiturienčių dovana pradinukams
Jau nuo seno dvi Rokiškio mokyklas - Senamiesčio 
progimnaziją ir Juozo Tumo-Vaižganto gimnaziją (Senieji 
rūmai) jungia graži draugystė ir bendradarbiavimas.

Gimnazijos abiturientės: Rima 
Ezerskaitė, Gražina Motuzaitė ir Ta-
nia Ščavlinskaja, padedamos moky-
tojos Ingos Vagonės, paskutinėmis 
atostogų dienomis nusprendė pado-
vanoti netradicinę dovaną. Progim-

nazijos valgyklos sieną jos papuošė 
smagiu piešiniu - nuo rugsėjo pir-
mosios linksmi „smalsučiai” stebės 
mažųjų mokinukų gyvenimą.

Inga Vagonė

Ingos Vagonės nuotr.Pradinukai galės grožėtis smagiu piešiniu ant sienos.
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Muzikos mokyklos auklėtinės – styginių 
orkestrų festivalyje Suomijoje

Rugpjūčio 19-21 dienomis Suomi-
joje vyko VII-asis Tarptautinis 
Baltijos šalių muzikos mokyklų 
moksleivių styginių orkestrų fes-
tivalis. Prie Lietuvos, Latvijos ir 
Estijos styginių orkestrų festivalio 
šiemet pirmą kartą prisijungė 
Suomija, kurios iniciatyva šalyje ir 
vyko festivalis. Lietuvą atstovavo 
Panevėžio, Ukmergės ir Rokiškio 
muzikos mokyklų mokiniai. Kar-
tu jie sudarė darnų jungtinį sty-
ginių orkestrą. Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos mokyklos smui-
kininkės Arina Fitingova, Paulina 
Kvedaraitė, Austėja Antonovaitė, 
Evelina Bražiūnaitė į kelionę lydė-
jo smuiko mokytoja Laima Kano-
pienė.

Apgyvendinti - įstabaus grožio 
turistinėje bazėje

Renginio dalyviai buvo apgyven-
di nti nuostabiame gamtos kampe-
lyje – Saaksmati turistinėje bazėje, 
esančioje 160 km nuo sostinės Hel-
sinkio. Ten vyko repeticijos ir buvo 
surengti du orkestrų pasirodymai. 
Vienas jų buvo skirtas bendruome-
nei, kitas – paruošta staigmena 
jaunavedžiams. Pati turistinė bazė 
įsikūrusi ant ežero kranto, gam-
tos apsuptyje. „Turistinėje bazėje 
yra dvi bažnyčios – viena po atviru 
dangumi, o kitoje – altorių atstoja 
kryžiaus formos langas, atveriantis 
vaizdą į gamtą“,  - įspūdžiais dali-
nosi L. Kanopienė. Tačiau vaikai ne 
tik repetavo, važiavo į ekskursiją, jie 

Iš kairės: Arina Fitingova, Paulina Kvedaraitė, Evelina Bražiūnaitė, Austėja 
Antonovaitė. K. Puriuškio nuotr.

tarpusavyje susipažino, bendravo, 
buvo surengtas tarptautinis kvadra-
to turnyras, vakarienė gamoje, prie 
laužo.

Koncertas – karo muziejuje
Trčiąją festivalio dieną renginio 

dalyviai surengė koncertą Ham-
menlinno miestelyje esančios pilies 
komplekse – karo muziejuje. Pačios 
pilies teritorijoje tuo metu vyko 
ama tų mugė, įvairiausi pasirodymai 
– šaudymas iš lanko, jodinėjimas. 
Po koncerto dalyviai dar vyko į 
Helsinkį – nors tik iš išorės pavyko 
apžiūrėti bažnyčią granito oloje, 
tačiau ji paliko neišdildomą įspūdį. 

Pasivaikščioję po senamiestį, daly-
viai paliko Suomiją ir keltu keliavo 
namų link. 

Kitas festivalis planuojamas 
Lietuvoje

Festivalis, kuriame atliekami lietu-
vių, latvių, estų ir suomių klasiki niai 
bei liaudies kūriniai, supažindina 
jaunuosius muzikantus su minėtų 
šalių kūrinių  dermėmis, sąskambiais 
ir ypatumais. Kitais metais festiva-
lis planuojamas Ukmergėje. Laima 
Kanopienė viliasi, kad šis festivalis 
kada nors pasieks ir  Rokiškio mies-
tą. 

Juozo Keliuočio literatūrinė 
premija – aktoriui Ferdinandui 
Jakšiui

10-oji literatūrinė Juozo Keliuočio 
premija (steigėjas ir fi nansuotojas 
– Juozo ir Alfonso Keliuočių pali-
kimo studijų centras) skirta Lietu-
vos aktoriui, režisieriui, skaitovui  
Ferdinandui Jakšiui – už  spalvingą 
menininko kelią ir  aukštą teatrinę 
etiką, už „vaižgantiškus” pragie-
drulius ir  jautrų dėmesį „keliuotiš-
koms” tradicijoms, už neatlygintiną 
atsidavimą bei meilę Rokiškio 

kraštui ir jo žmonėms. Premija bus 
įteikta rugpjūčio 27 d. Aleksan-
dravėlės bažnyčios 220-ųjų metinių 
jubiliejiniame renginyje, kuris vyks 
Aleksandravėlės Šv. Pranciškaus 
Serafi škojo bažnyčioje. Renginio 
pradžia - nuo 13 val. 

 Rokiškio Juozo Keliuočio 
bibliotekos inform.

Ferdinandas Jakšys. Organizatorių nuotr.

Kaimynų bitės neduoda 
jums ramybės?
Teisininkas, pardavėjas, ugniagesys ar dažytojas? 
Nesvarbu, kas esate, jokių apribojimų bitininkauti nėra 
nei pagal profesiją, nei pagal lytį, amžių ar odos spalvą. 
Reikia tik nusiteikimo ir tinkamos vietos laikyti bites.

Į mūsų redakciją kreipėsi  rokiškėnė, 
susirūpinusi savo ir savo vaikų 
sveikata. Jos kaimynystėje laikomos 
bitės, o moteris ir jos šeima alergiš-
ka bitėms. Vaikas buvo papuolęs net 
į ligoninę. Dėl šios problemos šeima 
negali ramiai leisti laiko savo kieme. 
Su kaimynais susitarti gražiuoju 
neišeina, o kur kreiptis pagalbos – 
nežinia.

Taigi pradėjome domėtis, ar galima 
laikyti bites mieste? Pagal gyvūnų lai-
kymo Rokiškio rajono savivaldybės 
teritorijos gyvenamosiose vietovėse 
taisykles, teoriškai bites laikyti mies-
te galima. Bitininkas, turintis bityną 
savivaldybės gyvenamojoje vietovė-
je, aktyvios bičių veiklos metu turi 
užtikrinti, kad nuo jo įrengtų avilių, 
esančių bityne, būtų ne mažesnis kaip 
100 m atstumas iki rekreacinių teri-
torijų, ne mažesnis kaip 10 m atstu-
mas iki kelio, pėsčiųjų ar dviračių ta-
ko, ne mažesnis kaip 5 m atstumas iki 
besiribojančios žemės valdos, kurioje 
yra gyvenamieji namai, ne mažesnis 
kaip 50 m atstumas iki statinių, ku-
riuose laikomi ūkiniai gyvūnai, arba 
žemės valdų, kuriose ganomi ūkiniai 
gyvūnai. Minimalių atstumų reikala-
vimas aviliams netaikomas, kai teri-
torija, kurioje jie įrengti, yra aptverta 
tvora arba apsodinta gyvatvore, ne 
žemesne kaip 2 m aukščio. 

Taip pat prie įėjimo į žemės valdos 

teritoriją, kurioje laikomi aviliai su 
bičių šeimomis, matomoje vietoje tu-
ri būti ne mažesnis kaip 8 cm pločio 
ar skersmens įspėjamasis ženklas su 
užrašu, pvz., „Atsargiai, bitės!“ Ant 
ar prie įspėjamojo ženklo turi bū-
ti nurodytas bityno paso numeris ir 
kontaktinis telefono numeris. Avilių 
lakos būtų atgręžtos į bičių laikytojo 
žemės valdos vidurį, išskyrus atvejus, 
kai avilių lakos yra ne žemiau kaip 
2 m aukštyje virš žemės, o viename 
are žemės valdos gali būti laikoma ne 
daugiau kaip 1 bičių šeima.

Taisyklėse minimi atstumai iki 
statinių, kuriuose laikomi ūkiniai 
gyvūnai, arba žemės valdų, kurio-
se ganomi ūkiniai gyvūnai. Tačiau 
kaip dėl žmonių gyvenamųjų namų? 
Akivaizdu, kad taisyklėse yra spragų, 
juk pirmiausia turėtų būti užtikrina-
ma žmonių gerovė. O kur kreiptis 
pagalbos, jei tavo kiemą atakuoja 
kaimyno bitės ? Taigi šiuo atve-
ju didžiausia jūsų viltis yra tikėtis 
kaimyno supratingumo ir žmogišku-
mo. 

Apibendrintai taisyklės numato, 
kad privačioje teritorijoje laiky-
ti avilius leidžiama. Bet  bitininkas 
turėtų užtikrinti, kad bitės neskristų 
per judrias gatves, kelius, mokyklų, 
ikimokyklinio ugdymo įstaigų  ar 
kitas žmonių poilsio, gyvenamąsias 
teritorijas, masinio susibūrimo vietas. 
Norime atkreipti bitininkų dėmesį, 
jog jų  laikomos bitės neturėtų kelti 
nepatogumų kaimynams. Būkime ge-
ranoriški vieni kitiems.

Priesaikos žodžius ištarė 12 naujų pareigūnų

Rugpjūčio 22 dieną Panevėžio 
apskrities vyriausiajame policijos 
komisariate priesaikos žod žius 
ištarė net 12 naujų pareigūnų. 
Šarūnas, Aivaras, Paulius, Ri-
mantė, Eivydas, Justina, Gailė, 
Greta, Dovydas K., Justas, Rasita 
ir Dovydas U. papildys policininkų 
gretas ir sieks tarnyboje realizuoti 
studijų metu įgytas žinias.

Kupiškio rajono policijos komi-
sariato komandoje dirbs du nauji pa-
reigūnai, Rokiškio ir Pasvalio rajono 
komisariatų pajėgas sustiprins po 
vieną naują pareigūną, kiti tarnybą 
pradės Panevėžio mieste ir rajone.

Dovydas U. tapti policininku svajo-

jo nuo vaikystės, tad baigęs mokyklą 
kryptingai siekė savo tikslo ir įsto-
jo į Lietuvos policijos mokyklą. Jis 
užsiminė supratęs, jog šis darbas iš 
tiesų daug sudėtingesnis, nei įsivaiz-
davo, bet nė karto nesudvejojo dėl 
pasirinkto kelio, nesustoti skatino ir 
šeimos nariai akcentuodami, kad po-
licininko duona nors ir nelengva, bet 
garbinga. Dovydas K. pasakojo, kad 
pasirinkus pareigūno profesiją su-
mažėjo bičiulių ratas, tačiau džiau-
giasi, kad liko tik tikri draugai.

Prisiekusius pareigūnus sveiki-
no Panevėžio apskrities vyriau-
siojo policijos komisariato pa-
vaduotojas, atliekantis viršininko 

funkcijas, Mindaugas Ambraziūnas. 
Jis džiaugėsi būriu jaunų ir energin-
gų žmonių, dirbsiančių Tėvynės la-
bui. Linkėjo atsakingos tarnybos, to-
bulėjimo, daugelio karjeros laiptelių 
policijos sistemoje.

Policijos kapelionas Eugeni-
jus Troic kis palaimino naujus pa-
reigūnus, linkėjo, kad Dievo palaima 
lydėtų tarnyboje, kai teks priimti 
svarbius sprendimus, ir asmeniniame 
gyvenime.

Vyresnioji specialistė 
Karolina Miganovičienė

Panevežio VPK nuotr.Būrys jaunų žmonių, dirbsiančių Tėvynės labui.
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PADĖKA
Nuoširdžiai dėkoju žmogui radusiam piniginę, 

pamestą prie pc MAXIMA rugpjūčio 23 d.

KONKURSAS 
MANO DERLIAUS GĖRYBĖS
Savo įspūdingiausias derliaus gėrybių 

nuotraukas siųskite:
reklama@rokiskiosirena.lt

fb.com/rokiskiosirena
arba galite atnešti į redakciją adresu 

Nepriklausomybės a. 12
Nugalėtojų laukia prizai!!!

Atitaisymas „Rokiškio Sirena“ (2016 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 65 (341)) išspausdintame konkurso 
„Mano derliaus gėrybės“ makete įsivėlė klaidos. Atsiprašome už netikslumus.

Verslininkams reikalingi leidimai-higienos pasai
2016-08-24 Nr. 2.5.24- 193 (20.25.1.6. 5.24)

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio departamento Rokiškio 
skyriaus specialistai primena, kad Ūkio subjektams, pradedantiems naują verslą, labai svarbu žinoti, kokius 
leidimus būtina turėti pasirinktai veiklai. Primename, kad Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros 
įstatymo 21 straipsnyje nurodytos veiklos rūšys, kurioms būtinas leidimas-higienos pasas: - ambulatorinių asmens 
sveikatos priežiūros įstaigų veikla (pagal sveikatos apsaugos ministro patvirtintą licencijuojamų ambulatorinių 
asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą); - ligoninių veikla (pagal sveikatos apsaugos ministro patvirtintą 
licencijuojamų stacionarinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą); - kita asmens sveikatos priežiūros 
veikla, patvirtinta sveikatos apsaugos ministro; - ugdymo veikla: ikimokyklinio ugdymo veikla, bendrojo 
lavinimo mokyklų ugdymo veikla, vaikų neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo veikla, profesinių mokyklų 
ugdymo veikla, aukštųjų mokyklų ugdymo veikla; - stacionarių suaugusiųjų globos ir slaugos įstaigų veikla, 
stacionarių vaikų ir jaunimo globos ir slaugos įstaigų veikla; - apgyvendinimo paslaugų veikla (viešbučių, motelių, 
svečių namų, kurortų sanatorijų, kurortų reabilitacijos centrų, kempingų, turizmo centrų, poilsio namų, jaunimo 
nakvynės namų veikla); - grožio paslaugų veikla (plaukų priežiūros paslaugos, veido priežiūros paslaugos, kūno 
priežiūros paslaugos, nagų priežiūros paslaugos, tatuiravimo paslaugos, ilgalaikio makiažo paslaugos, papuošalų 
vėrimo paslaugos); - soliariumų paslaugų veikla; - sporto klubų paslaugų veikla; - pirčių, saunų, baseinų paslaugų 
veikla; - skalbyklų paslaugų veikla; - kosmetikos gaminių gamyba; - žmogaus palaikų laidojimo paslaugų 
(žmogaus palaikų laikymo, paruošimo šarvoti, šarvojimo) teikimo veikla, kremavimo veikla, balzamavimo veikla; 
- stacionarių triukšmo šaltinių veikla triukšmo prevencijos zonose. Leidimus-higienos pasus išduoda, atsisako 
išduoti, patikslina, sustabdo jų galiojimą, panaikina jų galiojimo sustabdymą, panaikina jų galiojimą, išduoda jų 
dublikatus Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir jo įgalioti skyriai 
rajonuose. Leidimo-higienos paso išdavimo, atsisakymo išduoti, patikslinimo, galiojimo panaikinimo, galiojimo 
sustabdymo ir galiojimo sustabdymo panaikinimo sąlygas ir tvarką nustato Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministro 2010 m. liepos 13 d. įsakymas „Dėl leidimų-higienos pasų išdavimo taisyklių patvirtinimo“. 
Leidimas-higienos pasas liudija, kad ūkinės komercinės veiklos sąlygos atitinka visuomenės sveikatos saugos 
teisės aktų reikalavimus. Leidimas-higienos pasas išduodamas neribotam laikui.

Rokiškio skyriaus vyriausioji specialistė, Daivutė Bulovienė
laikinai vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas

Rugpjūčio 27 d. 15 val. į Aleksandravėlės 
bažnyčią atvyks mūsų kraštiečiai – aktorius 
ir režisierius Ferdinandas Jakšys ir solistė 

Jolanta Stumbrienė (sopranas). 
Maloniai kviečiame į koncertą.

Vilniaus rokiškėnų klubas „Pragiedruliai“



19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Grupės Pelenai jubiliejinis 
koncertas Ugnies paliesti. 20 
metų kartu
22:40 Trumposios žinios 
22:50 Kirpėjos vyras  
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
01:15 Nenuspėjama Patagonijos 
gamta  
02:10 Šerloko Holmso nuotykiai  
03:05 Klausimėlis.lt
03:30 Emigrantai 
04:20 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
12:00 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
12:55 Nenuspėjama Patagonijos 
gamta  
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai  
14:45 Sveikinimų koncertas 
16:00 Žinios
16:12 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt

08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Legenda apie Korą 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Urmu pigiau 
12:05 Veiverlio pilies burtininkai 
14:00 Mėnulio princesė 
16:10 Ekstrasensai tiria 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Karibų ratai 
20:30 Karaliaus Tuto prakeiksmas 
00:00 Paranormalūs reiškiniai 
01:40 Choras. Koncertas 
03:20 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris  
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Rožinė pantera  
09:55 Na, palauk! 
10:15 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Pūkuoti ir dantyti 
12:00 Linksmuolė Momo 
13:45 Pričiupom! 
14:45 Policijos akademija 7. 
Misija Maskvoje 
16:30 Gyvenimo šukės  
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Įsivaizduok 
tai 
21:40 Bėgimas džiunglėse 
23:45 Projektas X 
01:15 Prisiminti pavojinga 
03:15 Programos pabaiga 

05:10 Amerikietiškos imtynės 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:40 Diagnozė - žmogžudystė 
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09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionato III etapas. Telšiai 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Rapa Nujo 
paslaptys 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:55 MANO HEROJUS Šešios 
kulkos 
00:10 AŠTRUS KINAS Velnio 
ašara 
01:45 Gyvi numirėliai 
03:15 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:00 Muzikinė kaukė

05:55 Vincentas 

05:05 Savaitė 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos 
09:50 Aviukas Šonas 3-4 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Muzikinis projektas Vario 
audra
12:05 Laukinė karalystė 
13:00 Kerinti Prancūzijos gamta
13:50 Puaro 
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
09:40 Lesė 
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 Mūsų gyvūnai 
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:15 Nuo gamyklos konvejerio 
16:45 Komisaras Reksas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga

16:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
17:15 Klausimėlis.lt
17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Pučinis
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Laukinė karalystė 
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Kerinti Prancūzijos gamta  
00:35 Puaro 
02:20 Muzikinis projektas Vario 
audra
03:55 Klausimėlis.lt
04:10 Emigrantai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai 

08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 D‘Artanjanas ir trys 
muškietininkai 
10:05 Urmu pigiau 
12:00 Negražios įseserės išpažintys 
14:00 Eragonas 
16:10 Ekstrasensai tiria 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Pabėgimo planas 
23:50 Margareta 
02:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje  
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda  
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris  

09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Rožinė pantera  
10:00 Na, palauk! 
10:10 KINO PUSRYČIAI Trys 
nindzės. Pusdienis pramogų parke 
12:00 Keturkojai didvyriai 
13:40 Bėgimas džiunglėse 
15:40 Pričiupom! 
16:40 Jokio supratimo 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Prašau, pasilik... 
22:30 Eilinis Džo. Kobros 
prisikėlimas 
00:50 Juodojo ežero paslaptis. 
Pabaiga 
02:25 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Baltijos galiūnų čempionato III 
etapas. Telšiai 
08:30 Tauro ragas 

09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Žavūs ir 
pavojingi 
13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
16:50 Muchtaro sugrįžimas 
17:50 44-as skyrius 
18:45 Žmogus-voras
21:00 Sostų karai 
23:00 Atremti ataką 
00:35 Šešios kulkos 
02:25 Velnio ašara 
03:50 Atremti ataką 

05:25 Ekspedicija Vilkas
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Visatos stebuklai
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 

10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras
12:45 Delta
14:55 Ekspedicija Vilkas
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Visatos stebuklai
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Paskutinis skambutis 
02:00 Ekspedicija Vilkas
03:45 Visatos stebuklai

21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Dopingo paslaptis. 
Lengvosios atletikos šešėlyje 
00:30 Tikroji padėtis  
02:35 Komisaras Reksas 
03:20 Bėdų turgus
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Ančiukų istorijos 
08:25 Legenda apie Korą 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Gufi o fi lmas 
11:30 Kung Fu Panda  
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
20:30 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Elementaru 
01:30 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
01:55 Skandalas 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys  
07:00 Džiumandži 
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 
12:45 Peliuko dainelė 

12:55 Maša ir stebuklinga uogienė 
13:05 Svajonių princas
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS Skolos 
kaina 
00:20 Judantis objektas 
01:10 Visa menanti 
02:00 Grubus žaidimas 
02:50 Programos pabaiga

05:10 Žavūs ir pavojingi 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Rapa Nujo paslaptys 
07:55 Tokia tarnyba  
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 

13:55 Diagnozė - žmogžudystė  
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pagalbos skambutis 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Oušeno vienuoliktukas 
23:50 Žmogus-voras 
02:00 Sostų karai 
03:45 Kalbame ir rodome 
04:30 Pagalbos skambutis

05:30 Jaunikliai
07:10 Programa 
07:14 TV parduotuvė 
07:30 Vantos lapas 
08:00 Kaimo akademija 
08:30 Kartų kovos 
09:30 Pėdsakas
10:30 Atšilimas 
11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai 

13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Inspektorius Mažylis
03:15 Miestelio patruliai
04:00 Delta
04:50 Inspektorius Mažylis

g

06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
06:50 Vandenyno milžinai
09:00 Auginantiems savo kraštą 
09:30 300 Lakes Rally 2016
10:05 Vandenyno milžinai
11:15 Vincentas
13:00 Nuoga tiesa.
14:55 Ekspedicija Vilkas 
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
19:00 Visatos stebuklai
20:00 Žinios 
20:30 Kartų kova 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atšilimas
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vincentas
03:30 24/7
04:15 Vandenyno milžinai
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
09:40 Lesė 
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
16:15 Nuo gamyklos konvejerio 
16:45 Komisaras Reksas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
23:10 Trumposios žinios 
23:15 Centurionas 
00:55 Trumposios žinios 
01:00 Komisaras Reksas 
01:45 Klausimėlis.lt
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
06:55 Simpsonai 
07:55 Moterys meluoja geriau  
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Meilė itališkai 
16:30 TV Pagalba  
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Meilei nereikia žodžių 
00:20 Elementaru 
01:20 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
02:15 Skandalas 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži  
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:35 Yra, kaip yra 
11:40 24 valandos 

12:45 Mauglis. Rakša 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Pagalbos skambutis 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Apgaulė 
00:10 Judantis objektas 
01:00 Visa menanti 
01:50 Grubus žaidimas 
02:40 Programos pabaiga

05:15 Farai 
05:35 Kalbame ir rodome 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 

12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pagalbos skambutis 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Farai 
21:30 Sachara 
23:55 Oušeno vienuoliktukas 
02:00 Mistinės istorijos 
02:50 Gyvi numirėliai 
03:35 Kalbame ir rodome 
04:20 Pagalbos skambutis 

05:30 Jaunikliai 
06:00 Programa 
06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:30 Nuoga tiesa
09:30 Pėdsakas
10:30 Atšilimas 

11:35 Delta
12:40 Miestelio patruliai 
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Kartų kovos 
00:45 Delta
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Inspektorius Mažylis
03:15 Miestelio patruliai
04:00 Delta 
04:50 Inspektorius Mažylis
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 kambario butą 28,91 kv m. 
Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas 
aukštas. Reikia remontuoti. Jaunystės 
g. 12. Galima išsimokėtinai metams. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 1 kambario butą mikrorajone 
Jaunystės g. 23, blokinio namo 
antrame aukšte. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• 1 kambario butą su daliniais 
patogumais. Apšiltintas. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Tvarkingas. 
Antras aukštas. Tel. 8 623 30 819. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos g. 
Ketvirtas aukštas. Namas 
renovuotas, renovacija išmokėta. 
Butas tvarkingas, šIltas, jaukus, 
suremontuotas, su baldais, maži 
mokesčiai, šarvuotos durys. Įrengtas, 
tvakirngas rūsys. Kaina 15000 Eur. 
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis

• 124 kv m sandėlį Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 2 kambarių butą Anykščiuose, 
Statybininkų g. 8. Plastikiniai langai, 
šarvo durys. 50 kv m. Kaina 15500 
Eur. Tel. 8 600 06 090. Anykščiai
• 2 kambarių butą Panevėžio g. 
Trečias aukštas. Arba keičiu į 1 
kambario butą su priemoka. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 624 04 104. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Butas 
tvarkingas, šviesus, šiltas. Galima 
išsimokėtinai. Tel. 8 604 77 311. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su daliniais 
patogumais. Antras aukštas. Pigus 
išlaikymas. Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais. 
Kambariai nepereinami.  Vilties 
g. Ketvirtas aukštas. Balkonas, 
rūsys. Vonioje naujai klijuotos 
plytelės. Šalia maisto parduotuvė, pc 
SENUKAI. Kaina 12500 Eur. 
Tel. 8 698 88 903. Rokiškis
• 2–jų aukštų, gerai įrengtą namą. 
Gera vieta, du garažai, ūkinis 
pastatas. Visos miesto komunikacijos. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• 30 a namų valdos sklyp už Rokiškio 
dvaro. Tel. 8 670 40 514. Rokiškis
• 36 kv m  2 kambarių butą 
Respublikos g. 45. Ketvirtas aukštas. 
Kaina 3000 Eur. Tel. 8 683 39 466. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Penktas aukštas. Buto ir balkono 
langai plastikiniai, šarvo durys. 
Dalinis remontas dviejuose 
kambariuose. Domina keitimas 
į 2 kambarių butą žemesniuose 
aukštuose. Skambinti po 19 val . 
Tel. 8 623 30 787. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g. 
Trečias aukštas. 70 kv m. Yra 
galimybė patiems perplanuoti 
kambarių paskirtį, erdves ir 
susiremontuoti pagal savo norus. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• 40 arų skypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 6 a sodą sodo bendrijoje 
Ąžuolas. Vaiskrūmiai. Sodas 
nepravažiuojantis, prie miškelio. 
Padaryti matavimai. 
Tel. 8 682 36 492. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie 
Obelių, Antanašės k. Tinka įrengti 
dirbtuves. Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio 
ežeras. Sumažinome kainą. Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Dovanuju mielą kalytę sterelizuotą. 
Protinga. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2300 Eur. 

Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g., miesto centre, 
prie DNB banko. Plotas 18 kv m, 
antras korpusas nuo įvažiavimo. 
Naujos pakeliamos durys, duobė. 
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Juodupėje mūrinį, dviejų aukštų 
gyvenamą namą su garažu. Po namu 
yra sausas rūsys, pirtis, katilinė. 
Sklypas 15 a. Tel. 8 684 02 708. 
Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio 
centre, Melioratorių g. 57 kv m. 
Pirmas aukštas. Vandentiekis, 
kanalizacija miesto. Šildymas 
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu 
automobiliu. Galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina derinama. Kaina 
6900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Komercines patalpas Vilties g. 
34 kv m. Priešais pc SENUKAI. 
Patalpos tvarkingos, suremontuotos. 
Šalia malonūs, geri kaimynai, masažo 
salonas. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 698 86 155. Rokiškis
• Mūrinį namą su ūkiniu pastatu. 
Būklė bloga. Neišpirkta žemė po 
namu. Pandėlio seniūnija. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Parduodu 10,06 ha žemės ūkio 
paskirties žemės Kriaunų sen., 
Mičiūnų k. Tel. 8 612 32 231. 
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Pusę namo J. Gruodžio g. Medinis, 
rastų. Pusę sklypo. Pirmame aukšte – 
2 kambariai, antrame – 1 kambarys, 
sandėliukai palėpėje. Šildoma 
krosnimi. Netoli bažnyčia, centras. 
Kaina 5400 Eur. Tel. 8 685 12 244. 
Rokiškis
• Pusę namo Rokiškio mieste. 
Tel. 8 679 88 428. Rokiškis
• Rąstinį gyvenamą namą su sklypu. 
Su mansarda 180 kv m. Sklypas 9 a. 
Laisvės g. 18. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sklypą 8 a Jakšto g. 16 A 
mažaaukščių gyvenamų namų 
kvartale. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 658 96 723. Rokiškis
• Sodą. 6 a dirbamos žemės, namelis, 
vandens telkinys. Tel. 8 693 85 945. 

Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, 
Joneliškių kaime. Labai patogi vieta. 
Asfaltuotas privažiavimas. Šalia 
autobusų stotelės. Namas mūrinis. 
Sklypas 2,4 ha. Galima nusipirkti dar 
3 ha. Yra ūkiniai pastatai. Kaina 7900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Sodo sklypą Velniakalnio soduose. 
9,8 a prie pagrindinio kelio . 
Tel. 8 615 45 465. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. Su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Tvarkingą medinį namą Rokiškyje, 
Strazdelio g. Namas sutvarkytas 
ir prižiūrėtas. Apšiltinti pamatai, 
perdažytas fasadas. Įvestas miesto 
vanduo ir kanalizacija. Parduodamas 
su 24 a žemės sklypu bei ūkiniais 
pastatais . Kaina 32000 Eur. 
Tel. 8 614 70 894. Rokiškis
• Už gerą kainą 2 kambarių butą P. 
Širvio g. Penktas aukštas iš penkių. 
Kambariuose sudėti plastikiniai 
langai, svetainėje paklotas laminatas, 
prieškambaryje yra sieninė spinta. 
Sandėliukas, rūsys, balkonas. Kaina 
12900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Už labai gerą kainą 17,52 a 
namų valdos sklypą Parokiškės k., 
Žemynos g., Rokiškio r. Sklypas šalia 
senojo kelio į Kavoliškį. Kadastriniai 
matavimai. Prie sklypo atvesta 
elektra. Sklypas ant nedidelės kalvos. 
Kaina derinama. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Vienkiemį labai gražioje vietoje 
tarp liepų (200 kub galima liepas 
išsikirsti). Namas ir ūkinis moliniai, 
akmeniniai pamatai, trifazė elektra, 
sodas. Netoli tvenkinys, už 80 m, už 
1, 7 km  ežerai ir tvenkiniai, 2,5 km 
iki asfalto. Kelias valomas. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 659 12 691. Rokiškis
• Vilties g. 1 kambario butą. Arba 
keičiu į didesnį. Tel. 8 645 11 897. 
Rokiškis
• Žemės sklypą 0,80 ha Rokiškio r. 
sav., Pagrandžių k . 
Tel. 8 655 14 824. Rokiškis

Rokiškis
• AUDI B4 1.9 TDI, 66 kW 1992 
m. TA iki rugsėjo 11 d. El. langai, 
veidrodėliai,  R16 ratlankiai. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 608 02 740. Rokiškis
• AUDI B4 automobilį 1992 m. TA. 
Automatinė pavarų dėžė. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 650 13 693. Rokiškis
• Bėginį  lieto aliuminio dviratį 
BULLS su XT sistemomis labai geros 
būklės. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Bėginį vyrišką (hibridinį) dviratį 
BULLS su „Shimano XT“ sistema. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Bėginį, naują, 8 pavarų moterišką 
dviratį MCKENZIE. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Dviračius. Sulankstomas bėginis ir 
vaikui 8-10 metų, rusiškas vyriškas 

naujas, kalnų bėginis. Pigiai.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Javų kombainą VOLVO 1000. 
Tvarkingas. Tel. 8 674 32 955. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį su kalnų padangomis, 
18 bėgių. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Keturratį 110cc. Trys priekiniai 
bėgiai, vienas galinis. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• MAZDA 323F detalėmis arba 
remontuoti. Daužtas kapotas, 
grotelės, buferis, trukęs radiatorius. 
Atskirai parduodami lieti ratai su 
vasarinėmis padangomis – 100 Eur. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 615 55 895. 
Rokiškis
• MAZDA 626 1995 m. 1.8 l 
benzinas/dujos. TA iki 2018 m. 
birželio mėn. Tiesioginės dujos. 
Tvarkinga. Kablys, signalizacija, 
šildomos sėdynės. Dujos įrašytos 
dokumentuose. Spalva mėlyna. Lieti 
ratlankiai, R15. Viskas veikia. Sėdi ir 
važiuoji. Kaina 570 Eur. 
Tel. 8 623 82 276. Zarasai
• MITSUBISHI Galant 1997 m. 2.5 
l, 120 kW. Benzinas/dujos. Kuriasi, 
važiuoja. Reikalingas remontas. TA 
iki rugsėjo 25 d. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 628 15 015. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 DTI 55 kW 2001 
m. Hečbekas. Pakeisti tepalai, fi ltrai, 
vandens pompa, generatoriaus diržas, 
stabdžių kaladėlės. Kaina derinama. 
TA iki 2018 m. rugpjūčio 11 d. Kaina 
950 Eur. Tel. 8 629 15 101. Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 variklis, 1997 m. 
benzinas/dujos. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 

AUDI A6 1995 m. lapkričio mėn. 
TA iki 2018 m. Tel. 8 675 40 538. 
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arba tik dokumentus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Laguna. TA iki 2018 m. 
Benzinas. Be rūdžių. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tvarkingą dviratį. 
Tel. 8 638 50 563. Rokiškis
• VW PASSAT 1992 m. 1.9, 55 kW. 
TA – 2 mėnesiams. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• VW PASSAT visą arba dalimis. 
1992 m. 1.9 TD. TA iki 2017 m. 
rugsėjo mėn. Variklio defektas. 
Tel. 8 617 14 940. Rokiškis

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA varikllį, greičių 
dėžę, ratus su padangomis, priekinį 
tiltą ir kitas dalis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo AUDI A6 2005m. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangos 7 
mm. Padangos 17/50/225 žieminės. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
ziemines. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100. Padangos 7 
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 žieminės. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mažai naudotą OPEL Astra dyzelis 
1.7 kuro baką. Tel. 8 676 93 391. 
Rokiškis
• Naujus dieninio ir naktinio 
matymo skydelius automobiliams. 
Čekiški. Siunčiu. Tinka visiems 
automobiliams. Kaina 15 Eur. Naujus 
alkotesterius vairuotojams – 26 Eur . 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Vectra B dalimis universalas. 
Spalva sidabrinė. 2 l, 74 kW, 2000 m. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Padangas nenaudotas R12 145, 3 
vnt. 155. Kaina 10 Eur – vnt. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Padangas R14. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• Padangas R15×185×60 „Michelin“. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, 
ratlankius. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• R14 „Toyota Jarys“ padangas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 685 75 884. 

Rokiškis
• R15 padangas nuo VW PASSAT. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 685 75 884. 
Rokiškis
• R17×225×45 padangas. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1997 m. 2.2 D 
dalimis. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• VW variklį dyzelis 1.9, 96 kW. 
Visą arba dalimis. Tel. 8 682 45 530. 
Rokiškis

• Automobilio grotuvą su USB, 
AUX, SD. Bluetooth, 4x50 W 
valdymo pultas. Kaina 36 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Klavišinį instrumentą Yamaha 
PSR-E403 ir stovą. Mažai naudoti, 
viskas pilnai veikia, defektų nėra. 
USB jungtis, galima  prijungti 
pedalą, papildomą garso aparatūrą. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 629 58 181. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 

300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DVD cdi grotuvus. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Imtuvą 17 kanalų GENERAL, 
televizoriaus priedėlį. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai mažai naudotą fotoaparatą 
FUJIFILM FinePix S3300. Puikiai 
išlaikytas, viskas veikia idealiai. 
Pilnas komplektas. Galiu pridėti 
dėklą bei 2 Gb atminties kortelę 
(užtenka apie 500 nuotraukų 
standartine kokybe). Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 687 22 685. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. Visas 
komplektas. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• SAMSUNG televizorių. 37 
įstrižainė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių SONY. 54 cm įstrižainė. 
Veikiantis. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 54 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio 
valdymo pulteliu. 72 įstrižainė. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
„Gorinje“. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Didelį čekiško krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Kavos aparatą „Kenwood“ geros 
būklės. Iš Vokietijos. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę BEKO. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naudotą slalbimo mašiną „Bosch“. 
Veikianti, baltos spalvos. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 645 63 978. Rokiškis

• 3 nešiojamo kompiuterio sata 
kietuosius diskus. Seagate 320 Gb – 
15 Eur, „Toshiba 320 Gb“ – 18 Eur, 
WD 320 Gb – 18 Eur. Visi diskai 
tvarkingi. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 625 35 526. Rokiškis
• Elektroninę cigaretę JOYETECH 
EROLL-C. Mažai naudota. Visi 
priedai, 2 akumuliatoriai, 2 keičiami 
kaitikliai, įkroviklis, dėžutė. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
PRESTIGIO MULTIPAD 4 PRO 
QUAD 8.0 3G. 8 colių ekranas. 
Dedasi SIM kortelė. 3G. Fm radija. 
GPS. Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės, veikiantį LCD 
monitorių. Tel. 8 625 17 014. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• MSI X600x. Naujas hdd 500, RAM 
4.00 Gb, Intel(R) Core (TM) 2 Solo 
CPU U3500 1.40 GHz. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 698 37 381. Rokiškis

• Nešiojamą kompiuterį ACR. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Planšetes: SAMSUNG galaxy tab 2 
ir LENOVO YOGA. Puikios būklės. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 699 95 794. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Tris kietus diskus naudotus. Jungtis 
SATA. Toshiba 320 Gb – 18 Eur, 
Seagate 320 Gb – 15 Eur, WD 320 – 
18 Eur. Veikiantys. Tel. 8 625 35 526. 
Rokiškis
• Tvarkingą nešiojamą kompiuterį 
ACER Aspire 5520. Tinka darbui, 
interneto naršymui, fi lmų peržiūrai, 
nesudėtingiems žaidimams žaisti. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG galaxy 
trend lite. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 604 43 280. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės telefoną SAMSUNG 
galaxy mini. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 604 43 280. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. 
Spalva auksinė. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Lietuviška garantija. 
Domina keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefon SAMSUNG GALAXY S 
5 mini. Spalva balta. Dokumentai. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1999 m. OPEL Vectra B 1.6, 16 V 
dalimis. Galiu atvežti. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI A3 sportines spyruokles ir 
amortizatorius. Tinka ir VW GOLF 
IV . Tel. 8 620 58 952. Rokiškis
• AUDI A4 dalimis arba visą. 
Tel. 8 624 37 732. Rokiškis
• AUDI B4 Avant bagažinės 
užuolaidą. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 616 32 949. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. AUDI B4 1.9 
TDI sedanas, kablys, 1997 m. OPEL 
Vectra karavanas 2 l dyzelis. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. OPEL Astra 
universalas 1.7 D kablys. Geras 
kėbulas, stiklas. 1992 m. VW 
PASSAT universalas, kablys 1.9 TD. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL Vectra 
priekinius stiklus. 1994 m. AUDI B4. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1999 m. VW GOLF 1.9 
TDI, 81 kW kablys, 1996 m. VW 
PASSAT 1.9 TDI, 66 kW universalas. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis 2004 m. CITROEN C5 
universalas 2.2 HDI starterį, dinamą, 
žibintus, sparnus, kablį ir kt. 1998 
m. VW PASSAT vairo kolonėlę, 
kablį, radiatorių. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Omega. Daužtas 
priekis. Viska kita tvaringa. Dalis 
išardyta. Lieti ratlankiai. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI 
ir 2.2 l, dujos. 1994 m. 

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI
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ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5S. Plėvelė ant ekrano. 
Dėžutė. Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s4 geros 
būklės. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 604 54 036. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s4. Geros 
būklės. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 604 54 036. Rokiškis
• Telefoną ZTE blade A452. Naujas. 
Pirktas rugpjūčio 12 d. Garantija. 
Gera 4000mah baterija. Pilnas 
komplektas. Atsakau į SMS žinutes. 
Domina keitimas. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis

spalvos, priekyje yra krepšiukas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 673 82 836. 
Rokiškis
• Vaikišką vonią. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Vibro gultuką. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis

• Basutes moteriškas 41 dydžio. 
Spalva geltona šviesiai. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Basutes moteriškas pilkos spalvos. 
Dydis 41. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį naują. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką suknelę 48-50 dydžio. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moterišką švarkelį 44 dydžio. 
Spalva juoda. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Moteriškus batus baltus. Dydis 40. 
Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują ir naudotą vyriškus 
kostiumus 50 dydžio. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Naujas basutes 40 dydžio. 
Moteriškos. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Odinius dėvėtus, geros būklės batus 
„Crocs“. Dydis 41 – 15 Eur, „Deltex“ 
41 dydžio – 15 Eur, „Danner Gore 
tex“ 41,5 dydžio – 15 Eur. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 618 33 644. Rokiškis
• Raudoną palaidinę naują. Dydis 
48–50. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknutę mergaitei 44-46 dydžio. 
Nauja. Trikotažinė. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Vyrišką švarką. 48-50 dydis. Spalva 
pilka. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Baltasias garstyčias. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Benzininį pjūklą „Stihl 181“. 
Nedaug naudotas. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Benzininį pjūklą Husqvarna 136. 
Veikiantis. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Naudotą pjūklą „Partner-500“ . 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 684 17 242. 
Kupiškis
• Naujus garso prietaisus paukščiams 
baidyti. Tinka sodams, daržams, 
medžiams ir kt. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus įvairius balionėlius 
apsaugai. Vokiški. 1 vnt. – 6 Eur. 

Siunčiu. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus prietaisus nuo kurmių ir 
kurklių – 18 Eur. Čekiški. Naujus 
prietaisus žiurkėms, tarakonams 
naikinti – 12 Eur. Siunčiu. 
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

• Dvi pateles prancūzų avinų. 
Kergiamos. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 694 47 553. Kupiškis
• Egzotų veislės kačiukus juodos, 
pilkos, marmurinės spalvos. Tėvai 
grynaveisliai abu. Kaina derinama. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 621 48 959. 
Rokiškis
• Jorkšyro Terjero mažylius. 4 
patinėliai nukirminuoti, paskiepyti. 
Gimę birželio 18 d. Atsakau ir į SMS 
žinutes ir į skambučius. Linksmi, 
norintys žaisti, nepikti mažyliai. 
Tel. 8 611 67 225. Rokiškis
• Juodmargę karvę vieno veršelio. 
Veršiuosis sausio mėn. 
Tel. 8 612 29 637. Rokiškis
• Pieningą karvę šešių veršių. 
Tel. 8 614 87 937. Rokiškis
• Veršingą, pieningą, žalmargę, trijų 
veršių karvę. Veršiuosis lakpkričio 2 
dieną. Galima rinktis iš kelių. 
Tel. 8 630 00 215. Rokiškis

Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Flanelinį audinį 5 m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Išsišakojusį pušies rąstą. Ilgis 7,5 
m. Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Kaime augintas ekologiškas bulves. 
Tel. 8 646 25 082. Rokiškis
• Karutį (tačka). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ketaus vonią. Tel. 8 682 25 520. 
Rokiškis
• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosnį centralinę (mašinų 
gamyklos). Galima įmontuoti orkaitę. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Maistines bulves. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Maistines plastikines talpas 30 
l. Kaina 3 Eur. Tel. 8 685 56 882. 
Rokiškis
• Medžio obliavimo stakles su stalu. 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Naudotą avilį. 6 dideli rėmeliai, 7 
skirtukai, 2 diafragmos, 2 apšildymo 
paketai ir dėtuvė mažiems koriams. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 679 95 266. 
Rokiškis
• Naują guminę valtį „Storm ss 280“. 
Tel. 8 625 82 362. Rokiškis
• Naujus elektrošokus savigynai – 40 
Eur. Naujas vietines signalizacijas 
(tinka garažams ir kt.) – 15 Eur. Tel. 
8 670 99 923. Rokiškis
• Naujus tinklus nuo paukščių 
(kapronas). 1 m – 2 Eur. Naujus 
klausos aparatus – 30 Eur. Siunčiu. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 670 99 923. 
Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, 
plotis 0,60 m, storis 4 mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Pašarinius kviečius. 50 kg maišas. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 622 89 592. 
Rokiškis
• Penkių asmenų šeima skubiai, 
ilgesniam laikui išsinuomotų sodybą 
Rokiškio r., su baldais. 
Tel. 8 621 33 393. Rokiškis

• Pigiai medų. Tel. 8 624 22 975. 
Rokiškis
• Plaktukinį grūdų malūną. Pilnai 
veikiantis variklis 7,5 kW, 3000 aps. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 610 16 597. 
Rokiškis
• Plastikinį langą. Plotis: 1,35, 
aukštis 1,45. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 629 06 539. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5x6 m). 12 
vnt. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• SD kortelę 32 Gb transcend 
premium 400x. Nauja skirta 
kameroms ir vaizdo registratoriams. 
Kaina 11 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Siūlus pilkos spalvos mezgimui. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Statybinę medieną. 15x15x600. 
Tel. 8 600 72 049. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą gamintą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Svarstykles iki 200 kg. 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Šviežią medų Rokiškyje. 1 kg – 4 
Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Tvarkingas tekinimo stakles 
vienfazes. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Uosio lentas. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Važį (senovinis) sodybai papuošti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Vienfazį savadarbį suvirinimo 
aparatą. Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos 
apšiltinimo plokštę kambario. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Išnuomoju 1 kambario butą Taikos 
g. Kaina 70 Eur. Tel. 8 650 29 750. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau namą ar namo dalį 
su vandentiekiu. Tel. 8 621 52 675. 
Rokiškis
• Išsinuomotų šeima 2 kambarių butą 
su baldais. Skubiai. 
Tel. 8 698 75 953. Rokiškis
• Penkių asmenų šeima skubiai 

BALDAI

• Dvivietę sofą su miegama dalimi. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Keturias namų darbo taburetes. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Naują vonios kriauklę su spintele. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Pagal individualų užsakymą 
du vienodus rašomuosius stalus. 
Komplekte: dvi pakabinamos 
originalios lentynėlės, pastatoma 
spintelė-komoda. Visi baldai dviejų 
spalvų: oranžinė ir geltona. 
Tel. 8 620 81 869. Rokiškis

• „Tutis“ vežimėlį. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
• Lavinamasis kilimėlis. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Naudotą kėdutę kūdikiui. 
Universali. Kaina derinama vietoje. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 678 27 164. 
Rokiškis
• Naudotas, bet geros būklės kuprines 
berniukui ir mergaitei iškylai ar 
mokyklai. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 605 06 301. Rokiškis
• Vaikišką dviratuką iki 8 metų 
mergaitei su ratukais. Ryškiai rožinės 

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

• 3–jų korpusų plūgą. Kultivatorius 
su C formos spyruoklėmis 380 
pločio. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Kombainą VOLVO-800, kederis 
2,4 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kultivatorių 3,2 m pločio su C 
spyruoklėmis. Tinka ekologiniam 
ūkininkavimui. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius 
MTZ varikliams D-245 su turbina. 4 
vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Pakabinamą grėblį. 
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6 su akėčiomis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt . Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Tralą malkoms, rąstams vežti. 
Tel. 8 638 50 563. Rokiškis
• Vartytuvą pilnai veikiantį. Kaina 
derinama. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 610 16 597. Rokiškis

KITA

• 5 ir 10 litrų talpos stiklainius 
sultims arba vynui. Kaina 3 ir 6 Eur. 
Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir 
skersinius VW automobiliui su 
laikiliais dviračiams vežti. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Arklinius padargus senovinius. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m, 
plotis 1,50. Tinka virtuvėje. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Braškių daigus. Saldžios, vidutinio 
ankstyvumo braškės. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis
• Briedžio kaukolę su ragų defektu. 
Briedžio, stirnino ragus su pusiau 
kaukole. Tel. 8 623 10 152. Rokiškis
• ‘’Brūsus’’ 10 cm/10, 15 cm/15, 
gegnes 5 cm/15, lentas. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 

NUOMA
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PASLAUGOS

SIŪLO DARBĄ

išsinuomotų butą Rokiškyje su 
baldai. Dirbantys. Tel. 8 621 33 393. 
Rokiškis

• Baigiau valytojos mokslus su darbo 
biržos rėmimu ir ieškau darbo. 
Tel. 8 685 06 923. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo Rokiškyje 
ar rajone. Turiu patirties statybose. 
Galiu dirbti prie stogų, galiu 
kompiuteriu. Turiu vairuotojo 
pažymėjimą, nuosavą automobilį. 
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti ir 
prižiūrėti senyvą žmogų arba vaikus. 
Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Ieškau drbo. Esu kurikas. Galiu 
vairuoti iki 3,5 t automobilį. 
Vairavimo patirtis 20 metų. 
Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
• Vyras ieško darbo. Vairuotojo 
teisės A, B, C, DE, CE. Automobilių 
mechanikas, statybininkas-
apdailininkas. Turiu patirties. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis

Nepriklausomybės a. 19, Rokiškis. 
Tel. 8 620 11 799. Rokiškis
• Zarasų r., Dusetų sen. priimčiau 
gyventi vyriškį, kuris galėtų prižiūrėti 
ūkį ir pastoviai gyventi. Ūkis: avys 
ir keletas jaučių. Priežiūra minimali, 
perkelti ir pagirdyti, žiemą šieno 
paduoti. Tel. 8 613 34 231. Zarasai

įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku iPhone 5s arba SAMSUNG 
galaxy s5. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 628 78 838. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku VW modelio automobilį 
nuo 1994 iki 1997 m. su pavarų 
dėžės, sankabos, variklio ar 
turbinos defektu. Tel. 8 682 31 989. 
Rokiškis
• Pigiai perka neįgaliai močiūtei 
šaldytuvą. Lauksime gerų žmonių 
pagalbos. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 621 22 641. Rokiškis
• Pirkčiau 200 l-300 l vandens 
metalinę statinę 3-5 mm. 
Tel. 8 647 49 604. Rokiškis
• Pirkčiau 2–3 kambarių butą. 1 
ir 5 aukšto nesiūlyti. Pirmenybė 

Taikos g. Tel. 8 648 17 115. 
Rokiškis
• Pirkčiau naudotas, geros būklės 
virtuvines spinteles . 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• Pirkčiau telefoną. Geros būklės. 
Rašyti tik SMS žinutes. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 625 17 014. Rokiškis

• Dovanojamas baltas, tvarkingas 
katinas. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Dovanojame šuniukus. Dideli 
neaugs, neveisliniai. Dovanojame 
tik į geras rankas. 
Tel. 8 677 48 076. Rokiškis
• Dovanoju katę vienerių metų 
amžiaus. Labai meili, neišlepinta, 
daro į dėžutę, neišranki maistui. 
Tel. 8 688 11 573. Rokiškis
• Dovanoju pekino mišrūną. 
Draugiškas, myli vaikus. 3 m. 
Tel. 8 673 51 223. Rokiškis
• Dovanoju seną šiferį. 
Tel. 8 682 15 510. Rokiškis
• Dovanoju seną ūkinį pastatą 
nusigriovimui 8 km nuo Rokiškio. 
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Sekciją VILNIUS 3–jų dalių ir 
senovinę spintą be antresolės. 
Tel. 8 618 33 846. Rokiškis

• Pamestas SAMSUNG Galaxy 
telefonas. Juodas odinis dėklas. 
Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 677 90 748. Rokiškis
• Pamestas raktų ryšulys su 
pakabuku TORONTO. 5 raktai. 
Manau, kad pamečiau prie pc 
MAXIMA. Tel. 8 629 16 212. 
Rokiškis
• Rasti akiniai netoli Taikos g. 19 
namo. Tel. 8 678 09 731. Rokiškis
• Rugpjūčio 20 d. pamesta 
mikrorajone rudos spalvos 
rankinė. Viduje buvo Moxito 
kvepalai, juodos kelnės, ausinės 
ir kiti daiktai. Jei kas netyčia 
radote, paskambinkite, būsiu labai 
dekingas  . Tel. 8 622 14 086. 
Rokiškis

• Žalingų įpročių neturinti 75 metų 
moteris, nori susirasti draugystei 
draugą. Tel. 8 685 65 034
• Vieniša, rimta 51 metų moteris 
susipažintų su laisvu vyriškiu be 
žalingų įpročių. Skambinti. 
Tel. 8 609 32 021

IEŠKO DARBO

• Dvyliktokei nuo rugsėjo mėnesio 
reikalinga matematikos mokytoja. 
Tel. 8 616 73 513. Rokiškis
• Ieškau žmogaus galinčio apželdinti, 
sutvarkyti namų aplinką. 
Tel. 8 687 16 341. Rokiškis
• Reikia nupjauti žolę Kamajuose 0,5 
ha. Tel. 8 687 78 182. Rokiškis
• Reikalingi darbuotojai gamyboje. 
Darbas Panevėžyje, pamainomis. 
Nuvežimas, parvežimas iš darbo. 
Tel. 8 640 71 895. Panevėžys
• UAB HENVIDA reikalingi 
mūrininkai, dailidės ir dažytojai. 
Kreiptis: tel. 8 458 31 241, darbo 
dienomis nuo 8 val. iki 17 val., 

PERKA

• Perku VOLGA 21 įvairias detales. 
Tel. 8 612 88 541. Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima ieško 
nusipirkti išsimokėtinai namą 
Juodupėje. Tel. 8 670 01 642. 
Rokiškis
• Perka antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikines ar metalines. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 
priekabą. Gali būti be TA, 
išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka Moskvič ir Žiguli ratus su 
padangomis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka sąramas arba bortus. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka šalygatvio plyteles. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka vynuoges. Gali būti 
rūgščios. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovei-traktoriukui 
„Briks“ variklį 6,5 Ag arba didesnį. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. Gali 
būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Petras Veiverys                  1925-07-1 - 2016-08-22
Aldona Eugenija Stašienė 1932-08-11 - 2016-08-17
Julius Paulauskas              1941-07-15 - 2016-08-20
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Liudvika Kiseliova           1929-12-14 - 2016-08-14
Irina Šaranina                     1945-01-20 - 2016-08-19
Renė Juozapota Žemaitienė 
1940-10-11 - 2016-08-19
Obelių seniūnija
Petras Vasiliauskas          1929-03-05 - 2016-08-12
Pandėlio seniūnija
Janis Janiūnas                  1939-11-20 - 2016-08-14

Paulė Kairiukštytė           1927-01-03 - 2016-08-18
Stasys Pautienis                1929-12-27 - 2016-08-23
Henrikas Valentas            1929-08-25 - 2016-08-15
Jadvyga Vaškevičienė      1932-02-18 - 2016-08-13
Kriaunų seniūnija
Virginijus Katkauskas     1965-06-17 - 2016-08-20
Jūžintų seniūnija
Stanislava Mikalkėnienė 1939-11-26 - 2016-08-15
Juodupės seniūnija
Jolanta Malcienė              1970-06-12 - 2016-08-12

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų parodos:
„Brolius Kazimierą ir Juozą Vaičionius 
prisimenant“,
 „Birutė Jonuškaitė – devintosios Liudo 
Dovydėno premijos laureatė“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
 „Poetui vertėjui Vaciui Reimeriui –  95“,
„Paskutiniai vasaros atodūsiai – Žolinė“,
,,Rugsėjo 1 – oji Mokslo ir žinių diena“.
Renginių svetainėje

Dailininkės Sigutės Ach kūrybos darbų 
paroda ,,Sparnuotai ir nerimtai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Anglų rašytoja, žurnalistė – Enid 
Blyton-120“,
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugpjūčio  25 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis.
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